Российская Федерация
Комитет образования администрации
Волосовского муниципального района

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 19»

(М Д О У  «Детский сад № 19») № 7 7 01.09.2020
Приказ

По основной деятельности
«О  создании М О  и утверждении
нормативных документов»

Н а основании годового плана М Д О У  П Р И К А З Ы В А Ю :1. Создать методическое объединение (М О  -  далее по тексту) воспитателей и назначить руководителя.2. Утвердить и разработать:- нормативные документы и инструктивно-методические письма;- положение о М О ;- план работы на текущий учебный год;- план -  сетку работы М О  на каждый месяц;- перспективный план -  график аттестации педагогических работников;- график проведения открытых занятий и мероприятий;- план проведения методической недели (неделя образования);- план -  график взаимопосещения занятий;- план работы с молодыми специалистами;- функциональные обязанности руководителя.3. Провести анализ работы и диагностику за прошлый год, в том числе о наличии профессиональных дефицитов у педагогов, их профессиональных запросах в повышении квалификации.4. Определиться:- с задачами М О  на текущий учебный год;- темами методической работы и её целями;- приоритетными направлениями и задачами;5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. Заведующий: Н .А . Белолаптикова

		2020-09-17T10:03:42+0300
	Белолаптикова Надежда Александровна